Sequitur De sa cramento extreme vunctionis.

Quartū sacramētu est extre
ma vunction. **M**ateria at hī
sacramēti est oleum oliue ab
epo saceratū. et tale oleū et hu
iūs saceratio sunt de eccitate hī sacra
mēti. **F**orma aut hīiūs sacramēti fīm
Tho. est oīo de p̄catia dicēdo. p̄ istam
vunctionēz suā pīssimā misericordiam indulge
at tibi dīs q̄cūd deliq̄stī p̄ vīluz. **Q**ueri
tur. q̄b̄ p̄ferēda est extrema vunction. **R**ī
deo fīm Pet̄z de thā. nō nisi adulteriū
firmis in pīculo morū p̄stitutū ex ipa in
firmitate. **V**n nec dāt enītib⁹ ad bellūz.
nec nauigatib⁹ aut his q̄ mox occidē
st̄. qz tal mors nō īminet ex defectu na
tūe. **S**ed ex euētu fortune. **P**uerz at nō dāt
qz nō hīt īfirmitez spūalem p̄tractā et
pctō mortali actuali: nec dispōem deuo
tōis hīe p̄nt ad hī sacramētu. nec et̄z da
tur naturalē stult̄. **Q**uerit ut̄ extrea
vunction debeat dari frenetis et amētib⁹.
Rīdeo fīm Pet̄z de thā. si in sana mē
te p̄stitutū nō petierint nō dāt dari. si ve
ro petierint dari debet. **V**n ad hoc ad
uertendū est fīm Tho. q̄ illis furiosis et
amētib⁹ p̄cipue dari nō dāt q̄ possente il